Av. Leônidas de Souza, 1289 – Bairro: Santa Catarina – CEP 93.210-140 – Sapucaia do Sul – RS
                       Fones: (51) 34518021 - E-mail: diretoria.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O município de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados:

Dispensa de Licitação nº 060/2023 - Processo Adm.: 19730/2023

Objeto: Aquisição de 3.700 (três mil e setecentos) salgadinhos (pastéis caseiro de carne, mini
pizzas de calabresa, risóles de frango, cadelinhas assadas de massa doce, trouxinhas folhadas
de presunto e queijo) e 1.850 (mil oitocentos e cinquenta) docinhos (docinhos brigadeiros e
docinhos branquinhos) para o BAILE DA PRIMAVERA do Projeto CONVIVER que será
realizado no dia 26 de outubro de 2023.

Fundamento legal: Com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art. 75, inciso II,
nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021.

Empresa Contratada: SKINA - KI PASTEL PADARIA E CONFEITARIA LTDA,
CNPJ: 39.586.386/0001-09.

Valor total: R$ 4.070,00 (Quatro mil e setenta reais).

RATIFICAÇÃO em ___/____/2023
(conforme a data da assinatura)

MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS
            Diretor de Compras e Licitações

  VOLMIR RODRIGUES
  Prefeito Municipal

		2023-09-13T16:23:04-0300
	MATEUS SANTOS GOMES DE FREITAS:034.569.260-81 1

		2023-09-13T16:23:59-0300
	Gab@1967@
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 2